
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

Центр дополнительного образования 
Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ

20.05.2024 г. № 168-од

Об утверждении локальных документов для работников 
по сопровождению инвалидов и лиц с ОВЗ 
в МБУ ДО ЦДО УКМО

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, с 
целью обеспечения помощи инвалидам и лицам с ОВЗ при посещении и 
нахождении в МБУ ДО ЦДО УКМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Инструкцию для работников по сопровождению 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в МБУ ДО ЦДО УКМО. 
(Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие алгоритм работы «кнопки вызова» по созданию условий 
беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения в 
здание МБУ ДО ЦДО УКМО. (Приложение 2)

3. Утвердить и ввести в действие Правила обслуживания и обеспечения безопасности 
посетителей с инвалидностью и ОВЗ в помещении и на территории МБУ ДО ЦДО 
УКМО. (Приложение 3)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.И. Семенюк



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-03T13:27:18+0500




